PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ EMERGENCIAL  - PS 02/2014

O Prefeito do Município de Tietê, usando de suas atribuições legais,  com a supervisão da Comissão
Especial,  torna  pública  a  RELAÇÃO  DE  NOTAS  de  todos  os  participantes  do  PROCESSO  SELETIVO
EMERGENCIAL 02/2014 sobre o emprego de Médico.

TÉCNICO DESPORTIVO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA DA PROVA

Ana Paula Antoneli 34.747.811-6 000.003 32
João Paulo Jose Mansur 12.127.049-0 IFP 000.004 AUSENTE
Milton Dias Bicalho Junior 13.155.565 000.001 38
Stela Mitsui Vaz Takakura 33.036.955-6 000.002 48

Tietê, 22 de Setembro de 2014.

Manoel David Korn Carvalho
Prefeito Municipal de Tietê